
 
 

UCHWAŁA NR XII/70/25 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych 

dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne 
na terenie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/66/25 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielonych dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy 
Kwidzyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 uchyla się; 

2) § 10 uchyla się; 

3) § 19 nadaje się oznaczenie § 18; 

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2090



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Namiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2090



 

Uzasadnienie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2090


	UCHWAŁA NR XII/70/25 RADY GMINY KWIDZYN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Uzasadnienie
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-22T12:31:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




